2

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  08.12.2017г.                                                                                             № 51

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Сиземское от 19.12. 2016 г. № 47«О земельном налоге на 2017 год»

       В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Сиземское РЕШИЛ:

          1. В  решение  Совета   сельского  поселения   Сиземское, принятого  19.12. 2016 г. № 47«О земельном налоге на 2017 год» внести следующие изменения:

 -в наименовании решения и в пункте 1  слова и цифры «на 2017год» исключить.

         2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования в газете «Звезда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава сельского поселения Сиземское                                А.В.Аршинов